SIGMAVER

ACTIVO CIRCULANTE
Efective y Equivalentes.
Detechos  Recibir Efectivo o Equivalantes

Derechos a Recibir Blenes o Servicios.

Estimaciin por Pérdida o Delerioro de Activas Circulantes.

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
invarsiones Financleras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Etectvo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmusbies, Infraestructurs y Construcciones en Proceso
Blones Musbles

Actives Intangibles

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes.

©Otros Actives no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

31717938876

$10,726,801 68

50.00

5000

50.00

50,00

$27.808,150.42

34,564,784 88

$1.485566.04

328,282 388.72

$11774.258 66

5000

3000

$762.900.00

$46,079,908.30

$74,786,088.72

$1,858.476.47

$7.112011 .88

3000

$0.00

$0.00

$0.00

$8.970,488.36

$4823.104.63

$1,485566.04

$28.202,388.72

$11,774258 66

$0.00

$0.00

$0.00

$782.800.00

$47,138,308.08

$66,108,796.40

Municipio de Texistepec, Ver.
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Docurmentos por Pagar a Corto Piazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publca a Largo Plaze

Thulos y Valores a Corto Piazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros an Garantia yio Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Cono Plazo

Otros Pasivos a Corto Piazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Decumentos por Pagar a Largo Plazo

Dauda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Piazo

Fondos y Bienes de Tetceras an Garantia y/o Administracin a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLIC A/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Donaciones de Captal

PUBLICA /PA

$2.287 24731

$0.00

§70.762.87

$0.00

$2,348 43285

$4,696,443 03

$8,708,319 81

$3,528.970.50

30.00

$14.547,186.48

$19,242.699.48

3000

$1,068 692 .00

$6,340528.74

$2.531 85240

$79.762.87

$0.00

$0.00

$2.348,432.85

$4,960,148.12

$8.709.319.81

$352887080

$0.00

$0.00

$2,308,865.75

$14,647,156.46

$19,607 304,58

$0.00

$1,068 692 00

3634052874
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Municipio de Texistepec, Ver.
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesaos)

dol Ejerciol

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resuftados de Ejercicios Anteriomes.

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Montaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monatarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVG Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$16,004 15535

$5475273.49

$23,854 B49 65

s0.00

$56,843 488.23

$74.786 098.72

§772,79052

84,784,630 91

$0.00

$0.00

$23,854 848 65

$0.00

$0.00

$38,601,481.82

$66,108,796.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

yson r del emisor

1EGIDOK 1
10222028
STEPEC,VER.




